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Skriv ut Stéing

Vi saknar Din anmiilan till Kustmiljégruppens "Hosttraff
2015" med foreningsstimma

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)
Skickat: den 15 oktober 2015 10:06:08
Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrom
(gowa@telia.com); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com); Anders Bjérkman
(eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl @gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Magnus Rosenborg
(magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Britt-
Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Asperniis
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Thommy Eventorn (bondetorp.542@telia.com); UIf
Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); eibert.mogatan@gmail.com
(eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
roland_blomgqvist@hotmail.com (roland_blomgqvist@hotmail.com); Conny
Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com);
Connie Ohlsson (connie.ohlsson@hotmail.com)
Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Lena Peribert (lena.peribert@]ltkalmar.se);
Kennert Téck (kennert.tack@telia.com); Pia Prestel (pia.prestel @hotmail.com); Karl-
Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se)
2 bifogade filer
Kallelse - utgava 3.pdf (172.6 kB) , Kallelse med dagordning och arendeberedning
- 2015-10-24.pdf (332,7 kB)

Bdste/Bdsta Vattenvinl

Vii styrelsen saknar Din anmdlan om deltagande i Kustmiljégruppens "Hosttraff
2015" med foreningsstdmma lérdagen den 24 oktober 2015,

Vi har genom vdra externa kontakter f&tt majlighet till, att kostnadsfritt besska
musselodlingen i Hagbyhamn och f& lyssna till Jan Anderssons intressanta
berdttelse om just hans insatser for ett bdttre kustvatten i Kalmarsund.

For att underldtta transportern till Hagby hamn samverkar Kustmiljogruppen med

Vattenrddet i Gr, d& vi tdnkt oss att hyra en buss for att gora allt s& enkelt och
effektivt som mgjligt for Dig i Din roll som kontaktperson fér Din

httns+//dnuh126 mail live cam/al/mail mun/DeinthMaconnscDaslbene: ~n ANTE AN 1 m



Skriv ut meddelande i Outlook.com Sida2 av 2

medlemsfdrening.

Det finns dock ett litet problem och det dr att allt for f@ hérsammat var inbjudan
till "Hasttrédffen 2015" for att resan skall kunna bli av och just Du dr en av dessa
personer.

Styrelsen dr av den bestdmda uppfattningen, att Kustmil jogruppens legitimitet vilar
pd och skapas av medlemsfdreningarnas aktivitet for att styrelsen skall kunna
genomfora foreningens dndamdlsparagraf och uppgifter enligt vad som framgdr av
stadgarna.

Vi ger Dig nu en férnyad majlighet att anmdla Dig till en intressant formiddag inom
kustmil jofamil jen, vilket Du gor pa ldnken kage.eklund@kustmil jogruppen.org

Kallelse samt dagordning med drendeberedning bifogas detta mail och dvriga
handlingar hittar Du pé& Kustmil jogruppens hemsida pa ldnken

http://www.kustmil jogruppen.org/hosttraff-2015-lordagen-den-24-oktober-med-
utflykt-till-musselodlingen-vid-hagby-hamn-och-foreningstamma/

Jag vdntar med spdnning pd Din anmdlan!

Karl-Gustaf (Kdge) Eklund
Sekreterare/enligt uppdrag
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